

ORB INVESTMENT AND CONSULTING ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2012

Ole Rabjerg Bonde

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ORB INVESTMENT AND CONSULTING ApS
Markvænget 5
6800 Varde

CVR-nr: 31784786
Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

Bankforbindelse Sydbank A/S
vestergade 4
6800 Varde

Revisor ReVision v/Mona Hein
Villavej 5
6800 Varde
CVR-nr: 26761166
P-enhed: 1009291535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er investering- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter perioden 1. maj 2011 til 30. april 2012.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 48.381. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 171.669 og en egenkapital på kr. 145.472.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		252.775	184.292
Eksterne omkostninger		-61.429	-83.908
Bruttoresultat		191.346	100.384
Personaleomkostninger	1	-94.940	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.226	-3.009
Resultat af ordinær primær drift		85.180	97.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.189	191
Øvrige finansielle omkostninger		-21.679	-892
Ordinært resultat før skat		64.690	96.674
Ekstraordinært resultat før skat		64.690	-1
Skat af årets resultat	2	-16.309	-23.014
Årets resultat		48.381	73.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.381	73.659
I alt		48.381	73.659

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.029
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.029
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.943	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.943	0
Anlægsaktiver i alt		63.943	9.029
Fremstillede varer og handelsvarer		2.470	22.323
Varebeholdninger i alt		2.470	22.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.863	9.652
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.000	18.300
Tilgodehavende skat			12.242
Tilgodehavender i alt		35.863	40.194
Likvide beholdninger		69.393	42.045
Omsætningsaktiver i alt		107.726	104.562
AKTIVER I ALT		171.669	113.591

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		20.787	-27.909
Egenkapital i alt		145.787	97.091
Skyldig selskabsskat		3.967	0
Anden gæld		22.230	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.197	16.500
Gældsforpligtelser i alt		26.197	16.500
PASSIVER I ALT		171.669	113.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Selskabet har i regnskabsåret haft 0,5 ansatte	94.940	0
	<u>94.940</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	3.967	0
Udbytteskat	100	0
Regulering af udskudt skatteaktiv	12.242	23.014
	<u>16.309</u>	<u>23.014</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aanparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapitale primo	<u>125.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. sep 2012.